
®

www.presonus.com

Návod  k  obsluze

AVB-D  16  
16x16  AVB-to-Dante  Bridge



1.1

1.3

Aktualizace  firmwaru  —  5

2.1

Úvod  -  1

3.4

3.5  Nastavení  sítě  AVB  —  5

4.1

1.2  O  této  příručce  —  1

Přední  panel  -  3

3.5.1  Metoda  1:  Nastavení  dotykového  

displeje  konzolového  mixu  —  5

Zadní  panel  –  3

3.5.2  Metoda  2:  Nastavení  povrchu  UC  —  7

Co  je  v  krabici  -  2

1.3.1  Co  ještě  potřebujete  —  2

1.4  Doprovodné  produkty  PreSonus  —  2

3.2  Příklad  doporučeného  nastavení  sítě  —  4

Specifikace  -  9

2.2

3.3  Správa  každé  sítě  —  5

4  Technické  informace

3

Připojení  a  ovládání  —  3

Nastavení  sítě  —  4

9

1

2

Přehled  -  1

Obsah



V  této  příručce  naleznete  tipy  pro  pokročilé  uživatele.  Tyto  návrhy  poskytují  užitečné  
informace  o  tom,  jak  co  nejlépe  využít  váš  AVB-D  16,  a  také  vysvětlení  různých  užitečných  
zvukových  terminologií.  Ještě  jednou  děkujeme  za  zakoupení  našeho  produktu.  Jsme  
si  jisti,  že  se  vám  bude  nový  AVB-D  16  líbit.

Poznámka:  Při  použití  vašeho  AVB-D  16  s  jakýmkoli  produktem  StudioLive  Series  III  Ecosystem  
bude  každý  produkt  v  síti  vyžadovat  nejnovější  firmware  a  verzi  Universal  Control  pro  správnou  
funkčnost.  Než  budete  pokračovat,  přihlaste  se  do  svého  uživatelského  účtu  My  PreSonus  
a  aktualizujte  veškerý  související  software  pro  vaše  produkty  PreSonus  StudioLive  Series  III  
Ecosystem  AVB

Než  začnete  s  vaším  AVB-D  16  pracovat,  doporučujeme  vám  věnovat  nějaký  čas  této  
příručce  a  seznámit  se  s  jejich  vlastnostmi,  funkcemi  a  správnými  postupy  připojení.  To  
usnadní  konfiguraci  vašich  sítí  AVB  a  Dante  tak,  aby  spolu  komunikovaly  a  aby  proces  
probíhal  co  nejhlaději.

Vítejte  ve  zcela  novém  světě  možností!  AVB-D  16  je  váš  most  mezi  sítí  AVB  a  sítí  Dante.  Tento  
most  16x16  převádí  16  kanálů  zvuku  z  AVB  do  Dante  a  16  kanálů  zvuku  z  Dante  do  AVB.  
Má  vestavěný  asynchronní  převodník  vzorkovací  frekvence  (ASRC),  který  zajišťuje,  že  

vaše  mediální  hodiny  zůstanou  pevné  a  spolehlivé  v  obou  sítích.  ASRC  navíc  umožňuje  
provozovat  každou  stranu  sítě  při  různých  vzorkovacích  frekvencích.  Například  můžete  
mít  síť  AVB  spuštěnou  na  48  kHz  a  síť  Dante  na  96  kHz.

1

Tato  příručka  popisuje  funkce  AVB-D  16  s  digitálními  mixpulty  StudioLive  Series  III.  Více  
informací  o  osvědčených  postupech  a  konfiguracích  AVB  Networking  naleznete  v  PreSonus  
AVB  Networking  Guide  a  důrazně  doporučujeme,  abyste  si  prostudovali  také  tento  
dokument,  abyste  se  vyhnuli  jakýmkoli  potížím  při  vytváření  vaší  sítě  AVB.  Tato  příručka  
pokrývá  pouze  základní  konfigurace  připojení  a  případu  použití.  Složitější  příklady  směrování  
naleznete  v  PreSonus  AVB  Networking  Guide.

Společnost  PreSonus  Audio  Electronics  se  zavázala  k  neustálému  zlepšování  svých  
produktů  a  velmi  si  vážíme  našich  zákazníků  a  jejich  kreativního  úsilí.  Vážíme  
si  podpory,  kterou  jste  nám  projevili  zakoupením  vašeho  AVB-D  16,  a  věříme,  
že  se  vám  bude  líbit  po  mnoho  let!

AVB-D  16  funguje  jako  jakýkoli  jiný  audio  koncový  bod  buď  ve  vaší  síti  AVB  StudioLive  Series  
III  nebo  ve  vaší  síti  Dante.  To  znamená,  že  když  audio  data  AVB  dosáhnou  můstku,  
jsou  přeložena  do  Danteho  a  naopak.  Jiná  data,  například  řídicí  data,  se  přes  můstek  
nepředávají.  Z  tohoto  důvodu  je  důležité  zajistit,  abyste  správně  nastavili  sítě  AVB  
a  Dante  se  zařízeními  a  počítači,  které  budete  na  každé  straně  potřebovat.

1 Přehled

Přehled
Návod  k  obsluze

AVB-D  16
Úvod1  1.1

O  této  příručce

1.1 Úvod

1.2



StudioLive™  Series  III

Co  je  v  krabici

1.3.1  Co  dalšího  potřebujete

Doprovodné  produkty  PreSonus1.4

1.3

Návod  k  obsluze
Přehled AVB-D  16

1  1.3 Co  je  v  krabici

Průvodce  sítí  AVB

®

www.presonus.com

Balíček  AVB-D  16  obsahuje  kromě  Stručného  průvodce:

Ethernetový  kabel.  PreSonus  vyžaduje  ethernetový  kabel  CAT5e  nebo  CAT6  pro  
všechna  zařízení  AVB.  Ty  lze  získat  u  většiny  prodejců  elektroniky  nebo  na  www.presonus.com.

Vítejte  v  ekosystému  PreSonus!  Jako  společnost  zabývající  se  řešeními  věříme,  že  
nejlepší  způsob,  jak  se  postarat  o  naše  zákazníky  (to  jste  vy),  je  zajistit,  abyste  
měli  ty  nejlepší  možné  zkušenosti  od  začátku  vašeho  signálového  řetězce  až  do  
konce.  Abychom  tohoto  cíle  dosáhli,  upřednostnili  jsme  bezproblémovou  
integraci  v  každé  fázi  návrhu  těchto  produktů  od  prvního  dne.  Výsledkem  jsou  
systémy,  které  spolu  komunikují  tak,  jak  bylo  zamýšleno  –  přímo  po  vybalení  –  bez  
nadměrných  potíží  s  konfigurací.

AVB-D  16  16x16  můstek  AVB-to-Dante

Ekosystémový  produkt  PreSonus  StudioLive  Series  III.  Všechny  modely  mixážních  
pultů  PreSonus  StudioLive  Series  III,  pódiové  boxy  řady  NSB  a  osobní  
monitorovací  mixy  EarMix  16M  jsou  plně  kompatibilní  se  standardem  1722.1  
AVB  a  AVB-D  16.  V  současné  době  nejsou  AVB  mixy  třetích  stran  podporovány.

Další  informace  o  tom,  jak  si  naše  síťová  zařízení  PreSonus  AVB  tak  dobře  vzájemně  
hrají,  naleznete  v  Průvodci  síťovým  připojením  StudioLive™  Series  III  AVB.

2

Zdroj  napájení

Přepínač  AVB.  PreSonus  SW5E  AVB  PoE  Switch  je  plně  kompatibilní  se  
všemi  produkty  PreSonus  AVB  a  AVB  zařízeními  třetích  stran,  které  
dodržují  standard  1722.1  AVB.  Úplný  seznam  kompatibilních  AVB  přepínačů  
třetích  stran  najdete  na  www.presonus.com.

Angličtina



2 4

1 2

5

3

1 3

Připojení  a  ovládání2

Návod  k  obsluze
Připojení  a  ovládání AVB-D  16

2  2.1 Přední  panel

2.  Síť  AVB.  Tento  uzamykatelný  konektor  EtherCON  lze  použít  k  připojení  
vašeho  AVB-D  16  k  vaší  síti  AVB.

3.  AVB  Sync  LED.  Svítí  nepřerušovaně,  když  jednotka  přijímá  správně  synchronizovaný  s  
hodinami  médií  AVB  a  bliká,  pokud  není  správně  synchronizována  s  hodinami  médií  AVB.

4.  LED  Aktivita  sítě  AVB.  Bliká,  když  je  detekována  aktivita  sítě  AVB.

3.  Dante  Network.  Použijte  primární  uzamykací  konektor  EtherCON  pro  připojení  vašeho  AVB-D  
16  k  vaší  primární  síti  Dante.  Použijte  sekundární  uzamykací  konektor  EtherCON  pro  vaši  
sekundární  nebo  redundantní  síť  Dante.  Při  provozu  neredundantní  sítě  Dante  by  se  mělo  
používat  pouze  primární  připojení.

1.  LED  napájení.  Svítí,  když  je  jednotka  zapnutá,  a  bliká,  když  jednotka  
provádí  aktualizaci  firmwaru.

3

5.  Kontrolka  aktivity  sítě  Dante.  Tyto  LED  budou  blikat,  když  je  detekována  síťová  
aktivita  v  jejich  příslušných  sítích  Dante.

1.  Vstup  napájení.  Toto  je  připojení  pro  váš  napájecí  zdroj  AVB-D  16.

2.  Tlačítko  Reset.  Stisknutím  a  podržením  po  dobu  5  sekund  vrátíte  jednotku  do  továrního  firmwaru.

2.1

2.2 Zadní  panel

Přední  panel



Dante  Network

3.2  Příklad  doporučeného  nastavení  sítě

AVB-D16

Síť  AVB

Nastavení  sítě3

Návod  k  obsluze
Nastavení  sítě AVB-D  16

3  3.2 Příklad  doporučeného  nastavení  sítě

Protože  Dante  audio  nemá  tuto  prioritu,  mohlo  by  být  přerušeno  provozem  AVB.  U  pokročilých  

systémů,  které  vyžadují  sdílené  přepínače,  budete  muset  zajistit,  aby  přepínače  byly  kompatibilní  s  AVB,  

a  nakonfigurovat  samostatné  VLAN  pro  porty  Dante.  Toto  pokročilé  nastavení  VLAN  pro  sítě  Dante  

naleznete  v  průvodcích  Audinate.  https://www.audinate.com/learning/technical-documentation

StudioLive™  64S

EarMix  16M

CDL12

NSB  16.8 CDL12

SW5E

EarMix  16M

EarMix  16M

SW5E

NSB  16.8

CDL12

CDL12

Síťový  přepínač

EarMix  16M

AVB-D  16  přemosťuje  dva  různé  zvukové  síťové  protokoly:  AVB  a  Dante.  PreSonus  
doporučuje  před  použitím  AVB-D  16  k  jejich  přemostění  nakonfigurovat  každý  
protokol  jako  samostatné  sítě.  To  znamená,  že  jak  sítě  AVB,  tak  sítě  Dante  by  
měly  existovat  na  vlastních  přepínačích  a  zařízeních.  Zařízení  Dante  by  neměla  být  
připojena  k  síťovým  přepínačům  AVB  a  naopak.

I  když  je  technicky  možné,  aby  obě  sítě  koexistovaly  na  stejných  přepínačích,  
přináší  to  určité  technické  problémy,  které  by  mohly  vést  k  nepříznivým  podmínkám.  
Součástí  toho,  co  dělá  AVB  tak  stabilním  a  spolehlivým,  je  rezervace  šířky  
pásma,  kterou  přepínače  AVB  automaticky  spravují,  aby  upřednostňovaly  provoz  AVB.

4



Aktualizace  firmwaru  pro  AVB-D  16  se  musí  provádět  pomocí  softwaru  UC  Surface  
nainstalovaného  na  počítači,  který  je  připojen  k  síti  AVB.

Pokud  používáte  AVB-D  16  samostatně  s  pódiovými  boxy  řady  NSB  
nebo  EarMix  16M,  musíte  pro  směrování  zvuku  do  a  ze  zařízení  použít  ovladač  
AVDECC  třetí  strany.  V  současné  době  vyžaduje  UC  Surface  připojení  mixážního  pultu  
StudioLive  Series  III  pro  podporu  směrování  sítě  AVB.

Provádění  připojení  a  úpravy  nastavení  pro  síť  AVB  se  provádí  pomocí  konzolového  mixu  
StudioLive  Series  III  nebo  UC  Surface  běžícího  na  počítači  Mac  nebo  Windows.  To  lze  
provést  z  dotykové  obrazovky  mixéru  nebo  z  UC  Surface.

Aktualizace  firmwaru  nelze  provádět  ze  síťových  připojení  Dante.

DŮLEŽITÉ:  AVB-D  16  odvozuje  své  AVB  mediální  hodiny  z  příchozího  audio  streamu  
1.  AVB  stream  z  hlavního  mixu  StudioLive  Series  III  musí  být  připojen  k  audio  streamu  
1  AVB-D  16,  aby  se  správně  taktovalo.  Pokud  tak  neučiníte,  bude  zvuk  praskat  a  cvakat.

1.  Stáhněte  si  nejnovější  verzi  firmwaru  ze  svého  účtu  MyPreSonus .

2.  Připojte  počítač  ke  stejné  síti  AVB  jako  AVB-D  16  buď  drátově  
nebo  bezdrátově.

1.  Stiskněte  tlačítko  Home  na  mixéru.

5

AVB-16  D  nepředává  síťová  data  mezi  sítěmi  AVB  a  Dante,  pouze  zvuk.  To  znamená,  že  správa  
směrování  sítě  a  taktování  musí  být  prováděna  nezávisle.  Síťovou  správu  AVB  pro  produkty  
ekosystému  StudioLive  Series  III  lze  provádět  z  dotykového  displeje  na  mixážních  pultech  
StudioLive  Series  III  nebo  z  UC  Surface  připojeného  k  síti  AVB  pomocí  počítače  Mac  nebo  
Windows.

3.  Spusťte  UC  Surface  na  počítači  a  vyberte  AVB-D  16  ze  seznamu  zařízení.

Správa  sítě  Dante  musí  být  provedena  na  počítači  se  spuštěnou  aplikací  Dante  Software  Control,  
který  je  připojen  k  síti  Dante.  Počítač  připojený  k  síti  AVB  nebude  moci  vidět  a  spravovat  zařízení  
v  síti  Dante  a  naopak.  Stejně  tak  při  použití  jednoho  počítače  pro  správu  sítě  nemůže  být  
připojen  k  oběma  sítím  současně.

4.  Vyberte  tlačítko  Aktualizovat  firmware  a  v  okně  prohlížeče  
vyberte  aktualizační  soubor.

Poznámka:  Pokud  používáte  AVB-D  16  samostatně  s  pódiovými  boxy  řady  NSB  nebo  EarMix  16M,  
musíte  pro  směrování  zvuku  do  a  ze  zařízení  použít  ovladač  AVDECC  třetí  strany.  V  současné  
době  vyžaduje  UC  Surface  připojení  mixážního  pultu  StudioLive  Series  III  pro  podporu  
směrování  sítě  AVB.

5.  Po  dokončení  aktualizace  firmwaru  se  AVB-16  D  sám  restartuje.  Po  
dokončení  ověřte  verzi  firmwaru,  abyste  se  ujistili,  že  je  firmware  
správně  aktualizován.

Přednastavení

Aktualizace  firmwaru

Správa  každé  sítě

3.5  Nastavení  sítě  AVB

3.5.1  Metoda  1:  Nastavení  dotykového  displeje  konzolového  mixéru

3.4

3.3

FX  B

FX  D

FX  A

FX  C

Návod  k  obsluze
Nastavení  sítě AVB-D  16

3  3.3 Správa  každé  sítě

Ch  9

EQ /  dyn

Ch  10

-12

-65

Ch  11

-2

-24

Ch  12 Ch  13Ch  6 Ch  7

-36

Ch  8

-48

Comp  Gate

Lehká  sílaUtilsZachyťte

9

EFEKTY  MISTR

12 1310

HLAVNÍ  OVLADAČ

6 7 118



iVzdálené  nastavení  I/O

Vzdálené  nastavení  I/O

Zachyťte Upravit  Talkback

Systém

Utils

Směrování  zvukuUživatelské  profily Možnosti  digitálního  záplatování

Lehká  síla

Jde  mi  o  0,5  dB

TBC

AVB  vstupy

AVB-D  16

AVB  vstupy

AVB-D  16

FX  DFX  C

FX  A

FX  A

FX  A

FX  B

FX  B

FX  B

FX  C

FX  DFX  C

FX  C

FX  D

FX  D

FX  A FX  B

Název:  Můj  AVB  Bridge

Výstupy  9-16:  AVB  Send  9-16Žádný

Výstupy  9-16:  AVB  Send  9-16

AVB  Odeslat  1-8

Výstupy  1-8:  AVB  Send  1-8

AVB  Odeslat  9-16

Název:  Můj  AVB  Bridge

Výstupy  1-8:  AVB  Send  1-8

Aplikovat

Aplikovat

Směrování  zvuku

AVB  Odeslat  1-8

EFEKTY  MISTR

HLAVNÍ  OVLADAČ

HLAVNÍ  OVLADAČ

HLAVNÍ  OVLADAČEFEKTY  MISTR

EFEKTY  MISTR

EFEKTY  MISTR

HLAVNÍ  OVLADAČ

Návod  k  obsluze
Nastavení  sítě AVB-D  16

3  3.5 Nastavení  sítě  AVB

5.  Dotkněte  se  názvu  a  dejte  AVB-D  16  jedinečný  název.  Toto  bude  název  jednotky  na  straně  AVB  sítě.  
POZNÁMKA:  Tento  název  se  v  síti  Dante  nezobrazí.

2.  Na  dotykové  obrazovce  vyberte  možnost  Směrování  zvuku.

6.  Vyberte  rozbalovací  nabídku  pro  Výstupy  1-8  a  vyberte  tok  AVB,  který  se  má  odeslat  do  AVB-D  16.  

Pamatujte,  že  zde  musíte  mít  připojený  tok,  abyste  zajistili,  že  AVB-D  16  přijímá  správné  mediální  
hodiny.  Opakujte  pro  kanály  9-16.

Pokud  máte  v  síti  více  než  jeden  AVB-D  16,  dotkněte  se  ikony  Identify,  aby  se  rozblikaly  LED  diody  
na  předním  panelu,  abyste  se  ujistili,  že  jste  vybrali  správnou  jednotku,  kterou  chcete  nastavit.

3.  Na  dotykové  obrazovce  vyberte  položku  Remote  I/O  Setup.

4.  Na  obrazovce  Remote  I/O  Setup  uvidíte  AVB-D  16  v  seznamu  zařízení  na  levé  straně  obrazovky.  Pokud  
máte  nějaké  stage  boxy  řady  NSB,  EarMix  16M  nebo  jiné  mixpulty  StudioLive  Series  III  
připojené  ke  stejné  AVB  síti,  uvidíte  je  také  v  seznamu.  Vyberte  AVB-D  16.  Jakmile  vyberete  AVB-

D  16,  uvidíte  možnosti  nastavení  na  pravé  straně  dotykové  obrazovky.

6

Digitální  patchování

Vzdálené  nastavení  I/O

Nastavení  Earmix

AVB  vstupní  toky

Vzdálené  nastavení  I/O

1 Ch.  1



AVB  vstupní  toky

Přiřazený  proud Dostupný  proudVstupní  proudy

AVB-D  16

AVB  vstupy

Výstupy  9-16:  AVB  Send  9-16

Výstupy  1-8:  AVB  Send  1-8

Název:  Můj  AVB  Bridge

HLAVNÍ  OVLADAČ

EFEKTY  MISTR HLAVNÍ  OVLADAČ

EFEKTY  MISTR

AVB  vstupy
Aplikovat

Žádný

Žádný

AVB-D  16:  AVB  Odeslat  9-16

Vstup  41-48

AVB-D  16:  AVB  Odeslat  1-8

Vstup  49-56

Vstup  1-8

Vstup  17-24

Vstup  25-32

Vstup  9-16

Vstup  33-40

Žádný

Žádný

Žádný AVB-D  16:  AVB  Odeslat  9-16

Žádný

AVB-D  16:  AVB  Odeslat  1-8

AVB-D  16:  AVB  Odeslat  1-8

-36

-65

-2

-24

-48

Brána

-12

3.5.2  Metoda  2:  Nastavení  povrchu  UC

FX  A

FX  B

FX  B

FX  C

FX  C

FX  D

FX  D

FX  A

Návod  k  obsluze
Nastavení  sítě AVB-D  16

3  3.5 Nastavení  sítě  AVB

V  zobrazení  Remote  I/O  Setup  uvidíte  AVB-D  16  v  seznamu  zařízení  na  levé  straně  
oblasti.  Pokud  máte  v  síti  AVB  nějaké  stage  boxy  řady  NSB,  EarMix  16M  nebo  
jiné  mixpulty  StudioLive  Series  III,  uvidíte  je  také  v  seznamu.  Vyberte  AVB-D  16.

7.  Vyberte  tlačítko  AVB  Inputs  v  levém  horním  rohu  dotykové  obrazovky  pro  směrování  zvuku
z  AVB-D  16  na  mixážní  pult  StudioLive  Series  III.

4.  S  vybraným  AVB-D  16  uvidíte  možnosti  
nastavení  na  pravé  straně  oblasti  Remote  I/
O  Setup.

Váš  AVB-16  D  je  nyní  nastaven  a  připraven  k  použití  s  vaším  
ekosystémem  StudioLive  Series  III!

1.  S  UC  Surface  připojeným  k  mixpultu  StudioLive  Series  III  vyberte  ikonu  ozubeného  kola  Settings  
v  pravém  horním  rohu  a  otevřete  nastavení  mixu.

2.  Výběrem  karty  Síť  otevřete  zobrazení  Nastavení  sítě.

Pokud  máte  v  síti  více  než  jeden  AVB-D  16,  vyberte  
ikonu  Identify,  aby  se  rozblikaly  LED  diody  na  předním  
panelu,  abyste  se  ujistili,  že  jste  vybrali  správnou  jednotku,  
kterou  chcete  nastavit.

8.  Na  obrazovce  AVB  Inputs  vyberte  příchozí  stream  ze  seznamu  na  levé  straně  obrazovky.  Vyberte  
dostupný  AVB  stream  ze  seznamu  napravo  a  směrujte  jej  na  vstup  aktuálně  vybraný  vlevo.  
Pokud  nevidíte  stream  vpravo,  možná  budete  muset  posouvat  dále  dolů  v  seznamu  pomocí  
kodéru  v  oblasti  hlavního  ovládání  mixu.

7

3.  V  pravé  horní  části  tohoto  zobrazení  vyberte  kartu  Remote  I/O  Setup.

i

Vzdálené  nastavení  I/O



Podrobnosti  o  nastavení  sítě  Dante  naleznete  v  dokumentaci  
Audinate.

Pokud  stream  vpravo  nevidíte,  možná  budete  muset  
posunout  seznam  dále  dolů.

5.  Vyberte  název  pro  AVB-D  16  a
jedinečné  jméno.  Toto  bude  název  jednotky  
na  straně  AVB  sítě.  Toto  jméno  se  v  síti  
Dante  nezobrazí.

Váš  AVB-D  16  je  nyní  nastaven  a  připraven  k  použití  s  
vaším  ekosystémem  StudioLive  Series  III!

Nastavení  sítě  Dante

8

6.  Vyberte  rozbalovací  nabídku  pro  Výstupy  1-8  (tok  
1)  a  vyberte  tok  AVB,  který  se  má  odeslat  do  
AVB-D  16.  Pamatujte,  že  zde  musíte  mít  
připojený  tok,  aby  bylo  zajištěno,  že  AVB-D  16  D  
přijímá  správné  mediální  hodiny.  Opakujte  pro  
kanály  9-16  (stream  2).

Po  připojení  k  síti  Dante  bude  AVB-D  16  fungovat  stejně  jako  jakékoli  jiné  zařízení  
Dante.  Chcete-li  jej  nastavit  a  směrovat  zvuk  do  az  vašeho  AVB-D  16,  budete  
muset  použít  aplikaci  Dante  Software  Controller.  Ujistěte  se,  že  váš  počítač  s  
Dante  Software  Controller  je  připojen  ke  stejné  síti  jako  Dante  strana  AVB-D  16.  
Jak  již  bylo  zmíněno,  Dante  nastavení  nelze  provést  z  AVB  připojení  AVB-D  16.

7.  Vyberte  záložku  AVB  Inputs  v  horní  části  této  oblasti  pro  
směrování  zvuku  z  AVB-D  16  do  mixu  StudioLive  
Series  III.  Na  obrazovce  AVB  Inputs  vyberte  příchozí  
stream  ze  seznamu  na  levé  straně  obrazovky.  Vyberte  
dostupný  AVB  stream  ze  seznamu  napravo  a  
směrujte  jej  na  vstup  aktuálně  vybraný  vlevo.

Návod  k  obsluze
Nastavení  sítě

https://www.audinate.com/learning/technical-documentation

AVB-D  16
3  3.5 Nastavení  sítě  AVB



Specifikace4.1

Technické  informace4

Návod  k  obsluze
Technické  informace AVB-D  16

4  4.1 Specifikace

Digitální  zvuk

Napájení

Fyzický

EtherCON™

Rozsah  vstupního  napětí 100–230  VAC  (+/-  10  %)

44,1  kHz,  48  kHz

EtherCON™

Rozměry  (V  x  H  x  Š)

44,1  kHz,  48  kHz,  88,2  kHz,  96  kHz

1,69”  x  5,9”  x  5,7” (42,9  mm  x  149,9  mm  x  144,8  mm)

1,63  lb  (0,74  kg)

Chcete-li  namontovat  AVB-D16  na  polici  ve  stojanu,  použijte  šroub  M5x0,8  o  délce  6-10  mm  v  závislosti  na  

tloušťce  vaší  police.

AVB  Audio  vzorkovací  frekvence

Síťové  porty  Dante  Audio  (primární  a  sekundární)

Hmotnost

Vzorkovací  frekvence  zvuku  Dante

9

AVB  Audio  síťový  port



BONUS:  Zelí  navíc  lze  použít  jako  koření  k  masu,  vejcím,  sendvičům  atd.

•  1  bochník  francouzského  chleba

©  2020  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Všechna  práva  vyhrazena.  AudioBox,  CoActual,  DigiMax,  Eris,  FireStudio,  Nimbit,  PreSonus,  QMix,  Riff  to  Release,  Sceptre,  StudioLive,  Active  Integration  a  

XMAX  jsou  ochranné  známky  nebo  registrované  ochranné  známky  společnosti  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Capture,  Impact,  Mixverb  Presence,  RedLightDist,  SampleOne,  Studio  One  a  Tricomp  jsou  

ochranné  známky  nebo  registrované  ochranné  známky  společnosti  PreSonus  Software  Ltd.  Mac  a  Mac  OS  jsou  registrované  ochranné  známky  společnosti  Apple,  Inc.,  v  USA  a  dalších  zemích.  Windows  

je  registrovaná  ochranná  známka  společnosti  Microsoft,  Inc.  v  USA  a  dalších  zemích.  Další  názvy  produktů  uvedené  v  tomto  dokumentu  mohou  být  ochrannými  známkami  příslušných  společností.  

Všechny  specifikace  se  mohou  bez  upozornění  změnit...kromě  receptury,  která  je  klasická.

•  1  malá  cibule

•  3  polévkové  lžíce.  čerstvý  

zázvor  •  1  malá  hlava  červené  zelí

1.  Ve  velké  pánvi  rozehřejte  2  lžíce  rostlinného  oleje.  Přidejte  cibuli  a  zázvor  a  vařte  je  asi  3  minuty,  dokud  cibule  nezačne  vadnout.  Přidejte  zelí,  ocet  a  
med  a  poté  vařte  asi  5  minut.  Podle  chuti  dosolíme  a  dáme  stranou.

2.  Na  pánvi  rozehřejte  olej.  Přidejte  klobásu  řeznou  stranou  dolů,  dokud  nebude  krásně  hnědá,  otočte  a  opékejte  asi  5  minut,  dokud  nebude  úplně  hnědá

•  1  lžička  soli

•  3  polévkové  lžíce.  Miláček

vařené.

•  ¼  šálku  červeného  octa

3.  Nakrájejte  chléb  podélně,  položte  na  něj  zelí,  pak  klobásu  a  sýr.  Toastujte  pod  brojlerem  nebo  v  horké  troubě,  dokud  se  sýr  nerozpustí  a  chléb  
nebude  křupavý.

•  12  oz  Andouille  nebo  Bratwurst  klobása  nakrájená  podélně

4.  Namažte  hořčici  na  chleba.  Sendvič  pak  můžete  nakrájet  na  2-3  kusy  a  sdílet  (nebo  ne,  pokud  máte  opravdu  hlad).

•  Kreolská  nebo  německá  hořčice  podle  chuti

•  ¼  lb.  Muensterský  sýr

Přidaný  bonus:  Dříve  přísně  tajný  recept  PreSonus  na…

Andouille  &  German  Red  Cabbage  Po-Boys

Večeře  je  nachystaná

Ingredience:

Návod  na  vaření:



18011  Grand  Bay  Ct.  •  Baton  Rouge,  
Louisiana  70809  USA•  1-225-216-7887

AVB-D  16  
16x16  AVB-to-Dante  Bridge

®

Part  #  70-220000159-A
www.presonus.com

Návod  k  obsluze


